
           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,    6/8 / 2013

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 74186

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Τμηματάρχης: Χ. Σακελλαρίου
Τηλέφωνο: 2132161209
Πληροφορίες: Βαρβάρα Γιαννούδη, 
                     Μαριάνθη  Κατσάνη
Τηλέφωνο :    2132161228
                     2132161224

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 
51935 /31-5-13 ΑΔΑ: ΒΕΧΩΘ-ΝΧ3,  της υπ’ αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 56048/11-6-13   ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ-
7ΗΡ και Υ10α/Γ.Π. οικ. 57403 /14-6-13 ΑΔΑ: ΒΕΖΘΘ-ΞΘΝ «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
9. Τις υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 51935/31-5-13  ΑΔΑ: ΒΕΧΩΘ-ΝΧ3,  Υ10α/Γ.Π. οικ. 56048/11-6-13 ΑΔΑ: ΒΕΖΓΘ- 7ΗΡ και Υ10α/Γ.Π. οικ. 57403 /14-6-13  ΑΔΑ: ΒΕΖΘΘ-ΞΘΝ 

προσκλήσεις   ενδιαφέροντος
10. Το υπ΄αριθμ. 2/32171/ΔΠΓΚ  έγγραφο του Γ.Λ.Κ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς.
11. Το υπ΄αριθ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/οικ. 12428  έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης

           και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.
1

6/8/2013

ΑΔΑ: ΒΛΩ9Θ-ΒΡΞ



           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’  &  Β’  καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της χώρας :

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΠΡΟΤΕΙΝΩΜΕΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 72648 23/7/2012 63351/1-7-13  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

2 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 41182 10/5/2013 54896/7-6-13  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

3 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 53289 24/5/2012 55225/10/6-13  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

4 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΛΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 57693 14/6/2013 59567/19-6-13  ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

5 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΒΟΣΣΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 81083 23/8/2012 60036/20-6-13  

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(για το πρώην  ΓΝ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ)

6 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΡΕΝΔΟΥΜΗΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ 43069 16/5/2013 53634/5-6-13  ΓΝ ΒΟΛΟΥ
7 ΩΡΛ ΜΠΟΥΡΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 8350 23/1/2013 57622/14-6-13  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

2
6/8/2013

ΑΔΑ: ΒΛΩ9Θ-ΒΡΞ



           
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΠΡΟΤΕΙΝΩΜΕΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΠΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 59476 19/6/2013 59478/19-6-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

2 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΚΡΙΜΠΑΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ 62348 28/6/2013 62653/28-6-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  (για το 

πρώην ΠΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ)

3 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΡΑΛΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 58919 18/6/2013 58924/18-6-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ

ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Γρ. κου Υπουργού
Γρ. κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας
Δ/νση Προσωπικού Ν. Π.
Τμήμα Α’ (3)

                                                                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                           ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                            

3
6/8/2013

ΑΔΑ: ΒΛΩ9Θ-ΒΡΞ


